|PoderLegislativo Magis ipal
t Protocolo Expedido nºs >

Em (59 4 4SP >H

Sa
geProtocolista

MUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3407/2023-GP/DL Em, 22 de Novembro de 2023

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembrode 2023, aprovou o REQUERIMENTO
Nº 2480/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém
ALYSSON PONTES - PSD. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Idêntico para:

MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA - Secretária Municipal de Educação — SEMED
Associação de Moradores da Comunidade Buerú
Direção da Escola Municipal de Ensino Fundamental Nova Vitória

Protocolo 2.122/2023

Vanessa Feleol da Mota Aguiar
(via WEB)

Para

Em 01/12/2023 às 10:05

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 3407/2023-GP/DL

A Senhora

MARIA JOSÉ MAIA DASILVA
Secretária Municipal de Educação - SEMED

Nesta

Prezada Senhora:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de

Prefeitura de Santarém | 1Doc

Situação em 01/12/2023 10:05: Novo | Código nº 330.817.014.359.044.596

SEMED - Secretar...

ARE PREFEITURA DE

JEF 2SANTARÉM/PA

Camas

Novembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº 2480/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipalde Santarém ALYSSON PONTES — PSD. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora Legislativo

reg2480 20233583 alysson|pref.pdf (786,44 KB)
A revisar

Transparência — Quem já visualizou

Vanessa Feleol da Mota Aguiar 01/12/2023 às 10:05

htips://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=28codigo=33081 7014359044596&s=santarem&itd=17

O downloads

1/2